
Příloha k nájemní smlouvě č. 31N04/28
Variabilní symbol; 3110428 Uzavřeno; 13.5.2004

Datumtisku; 12.3.2018 Účinná od; 1.7.2004

Roční nájem;

40 351 Kč

Zemědělská společnost 
Písková Lhota a.s. 
Poděbradská 194

Písková Lhota

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Hořátev

315 31 0 2 11 10 002 70 500 71 2,2 11,01

71 11,01

Chvalovice u Nymburka

část 134 283 0 2 2 10 002 90 500 4 299 2,2 855,93
část 134 285 0 2 2 10 002 90 500 4 420 2,2 880,02

167 19 0 2 14 10 002 90 500 489 2,2 97,36
257 486 0 2 2 10 002 90 500 3 760 2,2 748,62
466 1 0 2 2 10 002 90 500 8 190 2,2 1 630,63
466 132 0 2 2 10 002 90 500 3 199 2,2 636,92
466 135 0 2 2 10 002 90 500 3 024 2,2 602,08
473 357 0 2 2 10 002 90 500 9517 2,2 1 894,83
473 358 0 2 2 10 002 90 500 903 2,2 179,79
473 439 0 2 2 10 002 90 500 3 199 2,2 636,92
568 51 0 2 11 10 002 90 500 474 2,2 94,37
569 80 0 2 11 10 002 90 500 38 2,2 7,57
569 86 0 2 11 10 002 90 500 15 2,2 2,99

41 527 8 268,03

Kostelní Lhota

193 1 0 5 0 10 002 84 100 3 401 2,2 629,25
348 0 0 5 0 10 002 84 100 3 737 2,2 691,42
357 0 0 5 0 10 002 84 100 10 126 2,2 1 873,51
515 0 0 5 0 10 002 84 100 3 366 2,2 622,78
561 2 1 5 0 10 002 84 100 2 476 2,2 458,11
562 2 1 5 0 10 002 84 100 80 2,2 14,80
671 0 0 5 0 10 002 84 100 26 2,2 4,81

23 212 4 294,68

Kovanice

167 321 0 2 2 10 002 82 600 522 2,2 94,86
167 322 0 2 2 10 002 82 600 874 2,2 158,82
167 325 0 2 2 10 002 82 600 4413 2,2 801,93
167 334 0 2 2 10 002 82 600 568 2,2 103,22
167 369 0 2 2 10 002 82 600 1 568 2,2 284,94
167 450 0 2 2 10 002 82 600 4 956 2,2 900,60
249 172 0 2 2 10 002 82 600 9 801 2,2 1 781,04
249 173 0 2 2 10 002 82 600 1 081 2,2 196,44
694 247 0 2 2 10 002 82 600 8 700 2,2 1 580,96
740 521 0 2 2 10 002 82 600 19 170 2,2 3 483,57
740 544 0 2 2 10 002 82 600 8 236 2,2 1 496,65
740 558 0 2 2 10 002 82 600 3 848 2,2 699,26
975 1 0 2 11 10 002 82 600 2 564 2,2 465,93
975 183 0 2 11 10 002 82 600 209 2,2 37,98

66 510 12 086,20
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Příloha k nájemní smlouvě č. 31N04/28 ^ Zemědělská společnost 
Písková Lhota a.s.

Variabilní symbol: 3110428 Uzavřeno: 13.5.2004 Roční nájem: Poděbradská 194

Datum tisku: 12.3.2018 Účinná od: 1.7.2004 40 351 Kč Písková Lhota

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Nymburk

609 0 0 2 2 10 002 85 900 365 2,2 68,98
624 1 0 2 2 10 002 85 900 39 325 2,2 7 431,64

39 690 7 500,62

Písková Lhota u Poděbrad

pod stavbou 289 0 0 1 13 10 002 1 000 000 62 1,0 62,00
767 23 0 2 14 10 002 76 100 140 2,2 23,44
853 10 0 2 11 10 002 76 100 81 2,2 13,56
853 21 0 2 11 10 002 76 100 8 2,2 1,34
892 37 0 2 2 10 002 76 100 6 133 2,2 1 026,79
892 38 0 2 2 10 002 76 100 5 398 2,2 903,73
945 22 0 2 14 10 002 500 000 998 1,0 499,00

ost. pl. 946 6 0 2 14 10 002 500 000 1 167 1,0 583,50
946 13 0 2 14 10 002 500 000 1 122 1,0 561,00

15 109 3 674,36

Polabec

158 51 0 2 7 10 002 96 700 3 710 2,2 789,27
158 52 0 2 7 10 002 96 700 950 2,2 202,10
267 2 0 2 11 10 002 96 700 152 2,2 32,34

4 812 1 023,71

Přední Lhota u Poděbrad

20 8 0 2 2 10 002 87 200 5 730 2,2 1 099,24
29 15 0 2 2 10 002 87 200 502 2,2 96,30

455 8 0 2 11 10 002 87 200 106 2,2 20,34

6 338 1 215,88

Sadská

2 531 6 0 2 2 10 002 94 000 4 370 2,2 903,72
2 531 63 0 2 2 10 002 94 000 97 2,2 20,06

4 467 923,78

Zvěřinek

220 2 0 2 2 10 002 61 200 10 046 2,2 1 352,59

10 046 1 352,59

CELKEM: 211 782 40 351 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 31N04/28
Datumtisku: 12.3.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2]

Stávající parcely 

Hořátev

315 31 0 2

Spočítáno ke

Datum 
přidání

1.10.2018 

Datum vydání

Kostelní Lhota

348
357
561
562 
671

Písková Lhota u Poděbrad

289 0 0

Vydané parcely 

Písková Lhota u Poděbrad

71

71

3 737 
10 126 
2 476 

80 
26

16 445

62

62

Počet
dní

365

365
365
365
365
365

365

Nájem

11,01

11,01

691,42 
1 873,51 

458,11 
14,80 
4,81

3 042,65

62,00

62,00

753 6 0 2 296 26.6.2012 28.11.2017 :: 58 7,88

296 7,88
Přední Lhota u Poděbrad

24 1 0 5 6 338 18.10.2017 :: 17 56,63

6 338 56,63
Stávající parcely
Chvalovice u Nymburka

134 283 0 2 4 299 1.10.2010 365 855,93
134 285 0 2 4 420 1.10.2010 365 880,02
167 19 0 2 489 1.10.2010 365 97,36
257 486 0 2 3 760 1.10.2010 365 748,62
466 1 0 2 8 190 1.10.2010 365 1 630,63
466 132 0 2 3 199 1.10.2010 365 636,92
466 135 0 2 3 024 1.10.2010 365 602,08
473 357 0 2 9 517 1.10.2010 365 1 894,83
473 358 0 2 903 1.10.2010 365 179,79
473 439 0 2 3 199 1.10.2010 365 636,92
568 51 0 2 474 1.10.2010 365 94,37
569 80 0 2 38 1.10.2010 365 7,57
569 86 0 2 15 1.10.2010 365 2,99

41 527 8 268,03
Kostelní Lhota

193 1 0 5 3 401 29.4.2006 365 629,25
515 0 0 5 3 366 1.4.2006 365 622,78

6 767 1 252,03
Kovanice

167 321 0 2 522 1.10.2010 365 94,86
167 322 0 2 874 1.10.2010 365 158,82



167 325 0 2 4413 1.10.2010 365 801,93

Stávající parcely

Kovanice

167 334 0 2 568 1.10.2010 365 103,22
167 369 0 2 1 568 1.10.2010 365 284,94
167 450 0 2 4 956 1.10.2010 365 900,60
249 172 0 2 9 801 1.10.2010 365 1 781,04
249 173 0 2 1 081 1.10.2010 365 196,44
694 247 0 2 8 700 1.10.2010 365 1 580,96
740 521 0 2 19 170 1.10.2010 365 3 483,57
740 544 0 2 8 236 1.10.2010 365 1 496,65
740 558 0 2 3 848 1.10.2010 365 699,26
975 1 0 2 2 564 1.10.2010 365 465,93
975 183 0 2 209 1.10.2010 365 37,98

66 510 12 086,20
Nymburk

609 0 0 2 365 11.12.2007 365 68,98
624 1 0 2 39 325 11.12.2007 365 7 431,64

39 690 7 500,62
Písková Lhota u Poděbrad

767 23 0 2 140 26.6.2012 365 23,44
853 10 0 2 81 26.6.2012 365 13,56
853 21 0 2 8 26.6.2012 365 1,34
892 37 0 2 6 133 26.6.2012 365 1 026,79
892 38 0 2 5 398 26.6.2012 365 903,73
945 22 0 2 998 26.6.2012 365 499,00
946 6 0 2 1 167 26.6.2012 365 583,50
946 13 0 2 1 122 26.6.2012 365 561,00

15 047 3 612,36
Polabec

158 51 0 2 3 710 1.10.2010 365 789,27
158 52 0 2 950 1.10.2010 365 202,10
267 2 0 2 152 15.5.2017 365 32,34

4 812 1 023,71
Přední Lhota u Poděbrad

20 8 0 2 5 730 18.10.2017 348 1 048,04
29 15 0 2 502 18.10.2017 348 91,81

455 8 0 2 106 18.10.2017 348 19,39

6 338 1 159,25
Sadská

2 531 6 0 2 4 370 1.10.2013 365 903,72
2 531 63 0 2 97 1.10.2013 365 20,06

4 467 923,78
Zvěřinek

220 2 0 2 10 046 1.10.2007 365 1 352,59

10 046 1 352,59

CELKEM: Kč 40 359


